
Bevande
CARTA DELLE 
ACQUE MINERALI
ACQUA FILETTE                                                                                                                                                                                                 
Fonte di Guarcino (FR) Appenino Laziale 
Naturale 0.46 
Frizzante 0.46 
Naturale 0.75                        
Delicatamente frizzante 0.75  

ACQUA VALVERDE    
 Fonte di Valsesia  (VC) Alpe Argnaccia 
Naturale 0.75 
Frizzante 0.75 

ACQUA PANNA 
FONTE di Scarperia (FI)  
Naturale 0.75  

ACQUA SAN PELLEGRINO                                                                                                                                                                      
TERME DI SAN  PELLEGRINO in Val Brembana (BG) 
Alpi Orobie Frizzante 0.75 

ACQUA FIUGGI 
Fiuggi (FR)  
Naturale 1L 

ACQUA PERRIER                                                                                                                                                                        
FRANCIA   0.75  

ACQUA VOSS                                                                                                                                                                     
NORVEGGIA  0.80  

Come quando cammini 
nel bosco e, dopo una curva, senti il suono di una cascata e 
l’orizzonte all’improvviso cambia. Tutto diventa 
più potente e luminoso. 
Così è la vita.

                                                                                                                                                                                                 
 
€2.50 
€2.50
€3.00
€3.00

    
 
€3.00
€3.00

 
  
€3.00

€3.00 

€4.00

€6.00 

€8.00

COCA COLA 0.33                                                
COCA COLA ZERO  0.33                                    
FANTA 0.33                                                           
SPRITE 0.33                                                         
CAMPARI SODA                                                 
CRODINO                                                              
BITTER BIANCO                                                  
SUCCHI DI FRUTTA Ananas, Mirtillo          
FEVER-TREE Tonic Water cl 20                                                 
FEVER-TREE Ironic Lemon Taste cl 20        

€2.50 
€2.50                                   
€2.50 
€2.50
€2.50 
€2.50                                                
€2.50 
€2.50 
€3.50 
€3.50                                   


