CARTA DELLE ACQUE MINERALI

ACQUA FILETTE

Fonte di Guarcino (FR) Appenino Laziale	
Naturale 0.46	€2.50
Frizzante 0.46	€2.50
Naturale 0.75	€3.00
Delicatamente frizzante 0.75	€3.00

ACQUA VALVERDE

Fonte di Valsesia (VC) Alpe Argnaccia	
Naturale 0.75	€3.00
Frizzante 0.75	€3.00

ACQUA PANNA

FUNTE at Scarperia (FI)	
Naturale 0.75	€3.00

ACQUA SAN PELLEGRINO

TERME DI SAN PELLEGRINO in	Val Brembana (BG)
Alpi Orobie Frizzante 0.75	€3.00

ACQUA FIUGGI	€4.00
Fiuggi (FR)	
Naturale 11	

ACQUA PERRIER	€6.00
FRANCIA 0.75	

ACQUA VOSS	€8.00
NORVEGGIA 0.80	

Come quando cammini nel bosco e, dopo una curva, senti il suono di una cascata e l'orizzonte all'improvviso cambia. Tutto diventa più potente e luminoso. Così è la vita.

BEVANDE

COCA COLA 0.33	€2.50
COCA COLA ZERO 0.33	€2.50
FANTA 0.33	€2.50
SPRITE 0.33	€2.50
CAMPARI SODA	€2.50
CRODINO	€2.50
BITTER BIANCO	€2.50
SUCCHI DI FRUTTA Ananas, Mirtillo	€2.50
FEVER-TREE Tonic Water cl 20	€3.50
FEVER-TREE Ironic Lemon Taste cl 20	€3.50

